39. GEALAN Triathlon 2022

Sprintdistanz - Staffeln - 17.07.2022 - Hof
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1 Triathlon Girls Waldershof

i Die Turboschnecken

2 Die Rincko Starrs

3 JEMATI

1 Trummer Sport

2 Blind Date SV-Hof

3 die fantastischen Drei

4 SpaRkanonen

5 Filinchen ohne Bienchen

6 HofTex Group AG TriTeam 2
7 HofTex Group AG Triteam 1
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Teresa Knoll
Sebastian Marx
Jochen Rinck
Tibor Kaufmann
Laura Trummer
Luca Schmidt
Hannes Laubmann
Paul Schénberger
Manja Michaelis
Marvin Junghans

Annabell Wunderlich

00:09:50
00:09:38
00:15:29
00:18:09
00:15:04
00:10:52
00:13:16
00:09:52
00:17:00
00:18:33

00:17:17

Sophia Panzer

Moritz Hartmann
Tobias Rinck

Markus Schmidt

Tizian Trummer
Maximilian Gradl
Patrick Braun
Katharina Anzenberger
René Stehr

Ferdi Ceylan

Michael Bernegg

00:38:51
00:34:26
00:45:30
00:40:09
00:36:14
00:36:26
00:35:06
00:42:48
00:37:30
00:37:34

00:42:06

Marie Korzen
Moritz Hagel
Benjamin Rinck
Jens Hennersdorf
Sven Trummer
Susanne Reink
Hannah Laubmann
Stefanie MeBmer
René Stehr

Kim Koeck

Stephan Hahn

00:23:06
00:17:39
00:23:52
00:27:48
00:22:01
00:26:35
00:27:10
00:24:32
00:24:25
00:25:41

00:32:42

01:11:47
01:01:43
01:24:51
01:26:06
01:13:19
01:13:53
01:15:32
01:17:12
01:18:55
01:21:48

01:32:05
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