

# 39. GEALAN Triathlon 2022

Sprintdistanz - Staffeln - 17.07.2022 - Hof



Platz	Team / Verein / Firma	M/F	Schwimmer	Zeit1	Radfahrer	Zeit2	Läufer	Zeit3	Zeit
1	Triathlon Girls Waldershof	W	Teresa Knoll	00:09:50	Sophia Panzer	00:38:51	Marie Korzen	00:23:06	01:11:47
1	Die Turboschnecken	M	Sebastian Marx	00:09:38	Moritz Hartmann	00:34:26	Moritz Hägel	00:17:39	01:01:43
2	Die Rincko Starrs	M	Jochen Rinck	00:15:29	Tobias Rinck	00:45:30	Benjamin Rinck	00:23:52	01:24:51
3	JEMATl	M	Tibor Kaufmann	00:18:09	Markus Schmidt	00:40:09	Jens Hennersdorf	00:27:48	01:26:06
1	Trummer Sport	G	Laura Trummer	00:15:04	Tizian Trummer	00:36:14	Sven Trummer	00:22:01	01:13:19
2	Blind Date SV-Hof	G	Luca Schmidt	00:10:52	Maximilian Gradl	00:36:26	Susanne Reink	00:26:35	01:13:53
3	die fantastischen Drei	G	Hannes Laubmann	00:13:16	Patrick Braun	00:35:06	Hannah Laubmann	00:27:10	01:15:32
4	Spaßkanonen	G	Paul Schönberger	00:09:52	Katharina Anzenberger	00:42:48	Stefanie Meßmer	00:24:32	01:17:12
5	Filinchen ohne Bienchen	G	Manja Michaelis	00:17:00	René Stehr	00:37:30	René Stehr	00:24:25	01:18:55
6	HofTex Group AG TriTeam 2	G	Marvin Junghans	00:18:33	Ferdí Ceylan	00:37:34	Kim Koeck	00:25:41	01:21:48
7	HofTex Group AG Triteam 1	G	Annabell Wunderlich	00:17:17	Michael Bernegg	00:42:06	Stephan Hahn	00:32:42	01:32:05